绍市中医党[2011]8号

中共绍兴市中医院委员会关于下属党支部
调整和换届改选的通知
各支部：
我院各党支部委员会三年任期已到，根据党章规定，应按期进行改选。为有利支部开展活动，经党委会研究，决定在换届改选同时进行支部调整，现将有关事项通知如下：

一、调整及改选时间

本次调整及改选安排在2011年6月底前完成。

二、党支部及其成员的设置

根据医院科室和人员变化情况，增设2个支部，共设立

9个党支部，具体调整为：

临床一支部（一、二、三病区、ICU）；

临床二支部（四病区、手术室、康复病区）；

临床三支部（五、八病区、综合病区、）；

临床四支部（所有内科病区、血透室）；

医技支部（医技、临床支持系统、体检中心、中研所）；

药房及门急诊支部（药剂科、门急诊科）；

行政后勤一支部（党政办、人事科、财务科、设备科、核算医保科、膳食科、惠民办）；

行政后勤二支部（医务科、科教科、医促部、护理部、总务科、院感防保科、信息科）；

离退休支部。

党支部委员会由3人组成，设支部书记、组织委员、宣传委员各1人。
三、支部委员产生办法

（一）支委候选人的条件。1、有较高的政治理论水平和坚定的政治信念；2、有强烈的事业心和责任感，有较强的工作能力；3、具有民主作风，能密切联系群众，团结同志；4、有较强的协作精神和协调能力，为人表率，廉洁奉公；5、正式党员，党龄满2年以上（含2年）。

（二）支委候选人的确定。各党支部委员候选人由各支部在征求党支部多数党员意见后产生正式候选人4名，要求于2011年6月15日前完成并报院党委审查，经审查批准后提交各支部党员大会进行选举。

（三）支委的选举。支部委员会的委员，由各支部党员大会差额选举产生3名，其中支部书记由院党委任命。

（四）选举大会程序。

1、大会由上届支部书记主持（新设立的党支部由大会推举党员干部负责）主持，有选举权的到会人数超过应到人数的五分之四，会议有效。因故未出席会议的党员不能委托人代为投票。

2、选举监票人、计票人、唱票人各1人，前者负责对选举全过程进行监督，后两者在监票人监督下进行唱票、计票工作。

3、选举一律采用无记名投票的方式进行。

4、投票结束，监票人、计票人、唱票人应将投票人数加以核对作出记录、签字，由会议主持人宣布当选人名单。候选人得票数超过实到会有选举权的人数的一半始得当选。

四、选举结果的上报

新选举产生的支委会委员应于选举后2日内报院党委审批，经批准后向全体党员公布。

五、工作要求

      1、要加强领导，精心组织。各党支部要把这次改选工作作为支部建设的一项重要工作摆上议事日程，认真研究，精心组织，周密安排，切实作好改选工作。

      2、要发扬民主，顾全大局。要认真做好宣传教育工作，在党员中开展一次增强党性和遵守民主集中制原则的教育，发扬党内民主，保障党员正确行使自己的权利，确保改选工作顺利进行。

3、要规范程序，科学运作。党支部改选工作是党建工作中的一件大事，一定要抓紧做好各项筹备工作。要严肃党的纪律，认真贯彻执行党的民主集中制原则，严格按照党章等有关规定和相关程序进行选举，确保党支部改选工作圆满完成。

二0一一年六月三日
主题词：党组织 支部改选 通知
绍兴市中医院党政办公室                      2011年6月3日印发

                        共印10份

PAGE
3